
310083C Canine Boar Dog Chews (Canine Menu)       

*310083C*
Pack Size: 1 X 25                   

Details: 100% natural dog chews made with tasty boar.     
A healthy alternative to rawhide. Thicker and long        
lasting for bigger dogs and power chewers. High in        
protein and hypoallergenic for sensitive tummies. No      
preservatives.                                            
All chews are pre-packaged in fully recylable packaging and have a long shelf-life in 
ambient storage.                                                                      

Handling Information                                       
Directions For Use:            
A complementary dog treat suitable for puppies aged 12 weeks and over.                
Fresh water should be available at all times and supervision is recommended.          

Storage Instructions:          
Store in a cool, dry place below 20 degrees. Keep out of direct sunlight.             

Product Ingredients                                        
Product Ingredients:           
Ingredients: Pork 100%.                                                               
Analytical constituents: Crude protein 77.0%, natural fats 16.0%, ash 1.5%, fibre     
0.5%.                                                                                 

Nutritional Information                                    
Typical Values per 100g/ml:    
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) diet                

Energy:                        
Kcal / kJ                                                                             

Fat:                           
No Data                                                                               

of which saturates:            
No Data                                                                               

Carbohydrates:                 
No Data                                                                               

of which sugars:               
No Data                                                                               

Fibre:                         
No Data                                                                               

Protein:                       
No Data                                                                               

Salt:                          
No Data                                                                               

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging
or speak with our QA Department.


